Contrato: nº 008/2024 

Processo: n° 036/2024 

Dispensa: n°034/2024 

Objeto: “Contratação de uma empresa especializada em Gerador de Energia Solar” 

Empresa: Esid Energia Solar Ltda 

CNPJ: 28.997.798/0001-07 

Valor Total Contratado Anual R$ 26.350,00 (vinte seis mil e trezentos e cinquenta reais)  

Vigência:  

Inicio: 09/10/2024 

Término:  

Santo Antônio da Alegria, 22 de outubro de 2024  

THIAGO NEVES RIBEIRO 

PRESIDENTE